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97437 Exportgatan 38A Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 16

97688 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 3

97774 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 8

97812 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 11

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-14 2 13

98228 Stora Postegårdsgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 1

98229 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 3

98329 Sockenvägen 22A Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 4

98415 Saltholmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 2

98436 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 1

98438 Västra Keillersgatan 9A Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 1

98463 Berzeliigatan Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 1

98465 Miraallén 61 Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 2

98467 Falutorgslänken Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 1

98468 Residensbron Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 1

98473 Ploggatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 1

98474 Engelbrektsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-03-14 1 1

98484 Sunnerviksgatan 15 Gata Beslut kompletteras 2023-03-14 1 1

96736 Distansgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-15 1 10

97129 Lådämnesgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 18

97282 Hellstedtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 3

97411 Södra Deltavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 7

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 9

97849 Prästgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

97909 Aschebergsgatan 40 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 2

97935 Långefjällsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 10

97955 Olskroksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 2

97957 Övre Olskroksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 3

97958 Falkgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

97959 Stockholmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 3

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 13

97980 Prästvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

98007 Gullrisgatan 7C Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 11

98022 Utbyvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 2

98065 Eriksbo Västergärde Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 5

98067 Skalldalsvägen 23 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98073 Klövervallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

98103 Brännögatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

98105 Styrsögatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

98136 Skattegårdsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 21

98224 Kaptensgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98289 Öckerögatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

98290 Asperögatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

98291 Bankebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

98292 Indigogatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 4

98305 Gamla Varvsgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 2

98416 Höstvädersgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 3

98437 Kofferdalsvägen 38 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 2

98445 Wahlbergsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98451 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-15 1 1

98454 Mellanvågsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98458 Askims Svedjeväg 8 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98462 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98464 Lergöksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 13

98466 Västra Midvintersgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98470 Rannebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98472 Fastlagsgatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98475 Skogsrydsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 3

98476 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98480 Gamla Lundbygatan Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 2

98483 Smörgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-15 1 5

98491 Linnégatan 70 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98492 Sylvestergatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98495 Muraregatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98497 Borrsvängsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98505 Tideräkningsgatan 5M Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

98511 Fänriksgatan 12B Gata Beslut godkänd 2023-03-15 1 1

94432 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 12

94432 Gamlestadsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-16 1 12

97398 Liegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 3

97561 Södra Vägen 25 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 2

97909 Aschebergsgatan 40 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 2
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98102 Ångpannegatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 3

98139 Fridkullagatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 2

98155 Byamannagatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 2

98160 Sandkullsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98161 Sandtagsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98162 Sandjordsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98163 Nya Skogomevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 2

98164 Sandlidsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98187 Utmarksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-16 1 1

98188 Sommersgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98190 Diakonissgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98385 Johannes Ivarssons Väg Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98387 Apelsingatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98423 Djurgårdsgatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 2

98428 Rödklintsgatan 49 Gata Beslut kompletteras 2023-03-16 1 2

98442 Ekedalsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98457 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 2

98478 Lilla Holmen 4 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98479 Raketgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-03-16 1 1

98481 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98483 Smörgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 5

98484 Sunnerviksgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98487 Oljevägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-16 1 2

98489 Sunnanvindsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 3

98509 Göta Älvsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 3

98515 Lindholmsvägen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-03-16 1 2

98516 Karl Gustavsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98519 Nordanvindsgatan 2B Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98529 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 2

98533 Monologgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

98534 Sandeslättskroken 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-16 1 1

97581 Klangfärgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 6

98041 Plantagegatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 4

98107 Verkmästaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98157 Tryckerigatan Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 2

98166 Sandrevelsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98187 Utmarksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98238 Reutersgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 6

98272 Väderkvarnsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 1

98334 Ceresgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98341 Guldhedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98383 Orrekulla Industrigata Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98384 Orrekullagatan Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98384 Orrekullagatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 1

98425 Glasmästaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 1

98426 Glasmästaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 2

98428 Rödklintsgatan 49 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 2

98444 Engelbrektsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 1

98451 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 1

98474 Engelbrektsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98477 Polstjärnegatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 2

98486 Ehrenströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98487 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 2

98490 Magasinsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 1

98493 Korsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98515 Lindholmsvägen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 2

98516 Karl Gustavsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 1

98520 Norra Kustbanegatan 19 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98526 Häradsdomarevägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-17 1 4

98535 Odinsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 2

98536 Stora Badhusgatan 37 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98537 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98541 Logatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98551 Drällvävaregatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-03-17 1 1

98552 Landbovägen 19 Gata Beslut godkänd 2023-03-19 1 1

97282 Hellstedtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 3

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 9

97758 Glasmästaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 3

97820 Svalörtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 5

97949 Fågelfängaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 2

97950 Oxhagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 2
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97969 Patrullgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98012 Valnötsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 2

98018 Fältskärsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 2

98020 Sappörgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98021 Lavettgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98106 Violettgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 6

98108 Violettgången Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 4

98138 Orrekulla Industrigata Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 4

98165 Uggledalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 3

98258 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98402 Cederbourgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98407 Skårsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 2

98421 Kungsladugårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 2

98425 Glasmästaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98444 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98490 Magasinsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98500 Solrosgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98501 Björcksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98504 Norra Gubberogatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98516 Karl Gustavsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98531 Antenngatan 57 Gata Beslut kompletteras 2023-03-20 1 2

98532 Kaggeledsgatan 38C Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98538 Ättehögsgatan 1B Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 4

98542 Ättehögsgatan 10A Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 4

98543 Eklandagatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98554 Bildradiogatan Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98557 Idtjärnsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-20 1 1

98558 Kvartsekelsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98559 Hisingsbron Gata Beslut kompletteras 2023-03-20 1 2

98561 Kristinehöjdsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 4

98562 Otto Elanders Gata 10 Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98563 Poppelmansgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

98567 Radiovägen Gata Beslut godkänd 2023-03-20 1 1

94432 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 12

95404 Keplers Gata 44 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 11

96280 Missionshusvägen 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 9

97688 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 3

98193 Birgittagatan Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 21

98315 Kärnvedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 6

98336 Långängen Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98422 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98424 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98426 Glasmästaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 2

98451 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98479 Raketgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98514 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98531 Antenngatan 57 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 2

98561 Kristinehöjdsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 4

98572 Ahrenbergsgatan 24 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98573 Ostindiegatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98574 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 2

98575 Askims Industriväg Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98577 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98578 Tyska Bron 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98581 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98582 Karl Johansgatan 47H Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98583 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98584 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98589 Delsjövägen 41 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98590 Södra Vägen 53 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98595 Anders Personsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 2

98599 Allmänna Vägen Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

98600 Sylvestergatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-21 1 1

97431 Kungsgatan 9C Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 2

97716 Kungsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 2

97924 Lerbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 2

98341 Guldhedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 1

98498 Bergslagsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-22 1 1

98508 Bergslagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 1

98535 Odinsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 2

98559 Hisingsbron Gata Beslut kompletteras 2023-03-22 1 2

98595 Anders Personsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 2
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98603 Poppelmansgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 1

98605 Bergslagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 1

98608 Sävenäsleden Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 1

98611 Dalheimersgatan 6B Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 2

98615 Gullrisgatan 4D Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 1

98617 Burskapsgatan 41 Gata Beslut godkänd 2023-03-22 1 1

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 13

98065 Eriksbo Västergärde Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 5

98208 Drakegatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-23 1 2

98294 Nya Allén Gata Beslut kompletteras 2023-03-23 1 3

98327 Sveagatan 21 Gata Beslut kompletteras 2023-03-23 1 4

98413 Vidblicksgatan 13B Gata Beslut kompletteras 2023-03-23 1 7

98535 Odinsgatan 22 Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 2

98564 Framnäsgatan 33 Gata Beslut kompletteras 2023-03-23 1 1

98607 Hisingsbron Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 2

98607 Hisingsbron Gata Beslut kompletteras 2023-03-23 1 2

98626 Fågelvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98632 Poppelmansgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98633 Kvartsekelsgatan 15C Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98634 Högsboleden Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98655 Flygvädersgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98656 Kobbeslätten 6J Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98657 Askims Kyrkväg 29 Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98658 Trollåsvägen 52 Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98659 Skårsgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

98660 Exportgatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-03-23 1 1

97346 Stålverksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 4

97354 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 7

97371 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 5

97411 Södra Deltavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 7

97581 Klangfärgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 6

97586 Bönekullevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 5

98014 Von Utfallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 8

98041 Plantagegatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 4

98091 Äsperedsgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 4

98096 Härlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 8

98102 Ångpannegatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 3

98125 Sankt Pauligatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 15

98130 Kristallgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98131 Förstärkaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98133 Hörlursgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98221 Kastvindsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98246 August Barks Gata Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 2

98272 Väderkvarnsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98277 Enebergsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 4

98315 Kärnvedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 6

98330 Sankt Olofsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98386 Amalia Jönssons Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98388 Kryddvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98413 Vidblicksgatan 13B Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 7

98416 Höstvädersgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 3

98443 Igelkottstigen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98469 Fjällgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 1

98480 Gamla Lundbygatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98494 Munkebäcks Allé Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 1

98503 Västanvindsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98515 Lindholmsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98518 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 11

98521 Utbyvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98526 Häradsdomarevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 4

98527 Bällsrogatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 4

98530 Stora Kronogårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98553 Nya Skogomevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98556 Kungsladugårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98560 Krokebacksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98564 Framnäsgatan 33 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98568 Svenslyckegatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98570 Vendernas Gata 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98571 Norumsvägen 14 Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 2

98588 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98592 Artillerigatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98594 Änghagsvägen 14 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2
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98606 Lergöksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 3

98608 Sävenäsleden Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98609 Karl Johansgatan 5 Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 1

98610 Åttarörsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98610 Åttarörsgatan 2 Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 2

98614 Astronomgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 1

98618 Trättebäcksliden Gata Beslut kompletteras 2023-03-24 1 3

98630 Tuvevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98646 Munkebäckstorget 2 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98647 Banehagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98650 Billdals Rönnväg 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98653 Grönkullavägen 29 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 2

98662 Kvartsekelsgatan 15C Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98663 Torslanda Torg Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98665 Lillhagsvägen 88 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98668 Ryetvägen 25 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

98670 Jordfallsvägen 25 Gata Beslut godkänd 2023-03-24 1 1

97539 Västra Hamngatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-27 1 4

97572 Röra Byväg Gata Beslut kompletteras 2023-03-27 1 14

97818 Boktryckaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

97864 Virginsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

97917 Nya Allén Gata Beslut kompletteras 2023-03-27 1 1

98169 Lådämnesgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98286 Övre Husargatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-27 2 2

98294 Nya Allén Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 3

98407 Skårsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98465 Miraallén 61 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98485 Karl Johansgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-27 1 3

98513 Godhemsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98528 Pappersmakaregatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 4

98565 Fridkullagatan 12 Gata Beslut kompletteras 2023-03-27 1 1

98568 Svenslyckegatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98571 Norumsvägen 14 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98593 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98609 Karl Johansgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98622 Norfeltsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98624 Miklagårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98625 Torehatts Backe Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98627 Gamla Särövägen Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98628 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98629 Flygfältsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98635 Korstörnegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98664 Drakegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98685 Björlandavägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-27 1 8

98686 Stångjärnsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98687 Linnégatan 35 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98688 Hvitfeldtsplatsen 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98691 Södra Vägen 57 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98694 Tuvevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 2

98694 Tuvevägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-27 1 2

98702 Fabriksgatan 60 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98705 Vasaplatsen 13 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98719 Fjällbogatan 65 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

98720 Lilla Ekehöjdsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-03-27 1 1

93485 Västra Sjöfarten Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 10

93485 Västra Sjöfarten Gata Beslut kompletteras 2023-03-28 1 10

97503 Ringögatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 4

97539 Västra Hamngatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-28 1 4

97655 Sörredsvägen 101 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 8

97836 Bildradiogatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 6

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-28 1 5

97906 Inlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 3

97963 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

97985 Basungatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 4

97994 Vädertjänstgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 2

98013 Aröds Industriväg Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 2

98034 Glasmästareplatsen Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 12

98053 Klarinettgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 4

98125 Sankt Pauligatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 15

98199 Hjällbovägen Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 2

98229 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 3

98233 Parkuddsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1
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98286 Övre Husargatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-28 1 2

98325 Västerslänt Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 2

98370 Kalmargatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98449 Molinsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98454 Mellanvågsgatan 16 Gata Beslut kompletteras 2023-03-28 1 1

98477 Polstjärnegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 2

98494 Munkebäcks Allé Gata Beslut kompletteras 2023-03-28 1 1

98538 Ättehögsgatan 1B Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 4

98553 Nya Skogomevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98579 Rödbo Löparegata 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 2

98616 Delsjövägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-28 1 1

98641 Pusterviksbron Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 2

98648 Lillatorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 4

98649 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 14

98667 Prästgårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 3

98674 Bomgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 5

98689 Sommarbovägen Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98704 Landerigatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 3

98711 Backavägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-28 1 1

98718 Kråketegen Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 2

98721 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98722 Viktor Rydbergsgatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98723 Västra Liden Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98726 Södra Vägen 36 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 2 1

98729 Stora Badhusgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98730 Kanngjutaregatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98732 Basungatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98736 Thorburnsgatan 2B Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98737 Skanstorget 15 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 1 1

98742 Engelbrektsgatan 69 Gata Beslut godkänd 2023-03-28 2 1

97572 Röra Byväg Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 14

97774 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 8

98113 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98119 Sagogången Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 5

98199 Hjällbovägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-29 1 2

98240 John Bunyans Väg Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 3

98454 Mellanvågsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98485 Karl Johansgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 3

98494 Munkebäcks Allé Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98565 Fridkullagatan 12 Gata Beslut kompletteras 2023-03-29 1 1

98595 Anders Personsgatan 8 Gata Beslut kompletteras 2023-03-29 1 2

98616 Delsjövägen Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98620 Älvsysselgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98621 Holmgårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98623 Krabbelyckan Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 3

98711 Backavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98724 Gropegårdsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 4

98734 Basungatan Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 2

98741 Wadköpingsgatan 80 Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98744 Slottsskogsgatan 70 Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 3

98745 Byvädersgången 21 Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98747 Basungatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98748 Blodboksgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98749 Kondensatorsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 7

98750 Nordenskiöldsgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98753 Tuvevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 3

98754 Kongahällavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 2

98772 Vävaregatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-03-29 1 1

98238 Reutersgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 6

98565 Fridkullagatan 12 Gata Beslut kompletteras 2023-03-30 1 1

98595 Anders Personsgatan 8 Gata Beslut kompletteras 2023-03-30 1 2

98611 Dalheimersgatan 6B Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 2

98714 Postgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

98773 Gammaldansvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

98774 Bredfjällsgatan 70 Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

98775 Södra Vägen 36 Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

98776 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

98777 Fyrväpplingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 2

98781 Gläntevägen 8 Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

98782 Oxögedal 36 Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

98785 Cypressgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

98786 Marholmsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1
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98796 Djurgårdsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-03-30 1 1

97506 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 4

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 9

97961 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 13

98037 Bleckvarugatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 3

98199 Hjällbovägen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 2

98228 Stora Postegårdsgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98258 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98389 Nedre Linnarhultsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98390 Lilla Blomstigen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98391 Gropens Gård Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98400 Skogshyddegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 2

98444 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98469 Fjällgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98487 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 2

98489 Sunnanvindsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 3

98496 Arendalsvägen 4 Gata Beslut kompletteras 2023-03-31 1 1

98576 Olshammarsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98618 Trättebäcksliden Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 3

98619 Hedebygatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 2

98644 Santessonsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 2

98715 Tunnlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98717 Långhagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98725 Bangatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98757 Axel Adlers Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 4

98758 Blågången Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 5

98760 Blågatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 6

98764 Sven-agne Larssons Väg 3 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98766 Spadegatan 19 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98776 Värmlandsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-03-31 1 1

98787 Slottsskogsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 3

98788 Svarte Filips Gata Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98789 Flyghamnsvägen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 2

98790 Gårdavägen Gata Beslut kompletteras 2023-03-31 2 1

98791 Slakthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98794 Masurkavägen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98797 Engelbrektsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98798 Letsegårdsvägen 5 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98800 Marholmsvägen 102 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98801 Skånegatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98803 Mellangatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98804 Kustgatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98805 Oterdahlsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 2

98807 Klämman 7B Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 2

98808 Skiljedalsvägen 20B Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 3

98809 Toredalsgatan 25 Gata Beslut kompletteras 2023-03-31 1 2

98810 Bodloftsvägen 1A Gata Beslut kompletteras 2023-03-31 1 2

98811 Kennedygatan 18B Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98812 Södra Allégatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98813 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98815 Tuvevägen Gata Beslut godkänd 2023-03-31 1 1

98819 Vändgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-04-01 1 1

97198 Sisjövägen 61 Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 2

97589 Skintebo Stora Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 4

97688 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 3

97823 Hedtångsvägen 9 Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 3

97924 Lerbäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 2

97949 Fågelfängaregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 2

97950 Oxhagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 2

97952 Klintens Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98220 Sisjövägen Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98258 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98364 Konstapelsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98549 Astronomgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 6

98587 Kortedalavägen Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 3

98591 Askims Stationsväg 16 Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98674 Bomgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 5

98696 Henriksbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-03 1 1

98708 Lergöksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 3

98783 Grevegårdsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98785 Cypressgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98791 Slakthusgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-03 1 1
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98806 Säckpipegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98817 Bankogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 12

98818 Datavägen 45 Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98820 Nordhemsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98821 Första Långgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

98826 Logatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-04-03 1 1

92392 Packhusplatsen Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 14

94564 Kruthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 2

94893 Norra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 11

96292 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 3

97781 Operagatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 3

98064 Läraregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 3

98198 Packhusplatsen Gata Beslut kompletteras 2023-04-04 1 5

98247 Sveagatan 21 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 19

98365 Igelkottstigen Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 2

98392 Hvitfeldtsplatsen 3 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98435 Doktor Saléns Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98437 Kofferdalsvägen 38 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 2

98447 Haga Kyrkogata Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 4

98471 Heurlins Plats 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98475 Skogsrydsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-04 1 3

98506 Nellickevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98555 Gränsgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98661 Krutvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98666 Ånäsmotet Gata Beslut kompletteras 2023-04-04 1 1

98674 Bomgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 5

98691 Södra Vägen 57 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98776 Värmlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98778 Nellickevägen 12 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 2

98780 Kruthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98791 Slakthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98793 Tapetseraregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98816 Spelmansplatsen Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 3

98822 Skyttegillets Väg Gata Beslut kompletteras 2023-04-04 1 2

98823 Stora Fiskebäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 2

98824 Fältspatsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-04 1 5

98827 Slåttängsgatan 65 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 2

98829 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98830 Skolgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98832 Drakegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 2

98836 Golfstigen 5 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98838 Tuppfjätsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98842 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98846 Kummingatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

98847 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-04-04 1 1

91054 Vasagatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 3

97244 Kolgruvegatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 5

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-05 2 5

97980 Prästvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 4

98108 Violettgången Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 4

98136 Skattegårdsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 21

98156 Träslövsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 4

98158 Sågverksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 4

98159 Pärtåsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 4

98193 Birgittagatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 2 21

98227 Exportgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-05 1 3

98315 Kärnvedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 6

98461 Södra Vägen Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 11

98475 Skogsrydsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 3

98508 Bergslagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98542 Ättehögsgatan 10A Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 4

98561 Kristinehöjdsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 4

98597 Otterhällegatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 5

98597 Otterhällegatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-05 1 5

98652 Mölndalsvägen 63 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 11

98666 Ånäsmotet Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98674 Bomgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 5

98677 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98682 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 4

98703 Sofierogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98704 Landerigatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-05 1 3

98709 Nils Ericsonsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1
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98728 Hvitfeldtsplatsen Gata Beslut kompletteras 2023-04-05 1 6

98735 Storagårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 8

98748 Blodboksgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98777 Fyrväpplingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 2

98779 Johannebergsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98808 Skiljedalsvägen 20B Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 3

98814 Nonnensgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98816 Spelmansplatsen Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 3

98822 Skyttegillets Väg Gata Beslut kompletteras 2023-04-05 1 2

98824 Fältspatsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-05 1 5

98825 Tuvevägen 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98828 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 2

98833 Burggreveplatsen Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98835 Radiovägen Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 2

98835 Radiovägen Gata Beslut kompletteras 2023-04-05 1 2

98837 Norra Ågatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98841 Tuvevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 2

98843 Lantmätaregatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 3

98845 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 2

98848 Vasagatan 28 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98849 Vallareleden 14B Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98851 Fridkullagatan 18F Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98852 Ängemarken 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98853 Fjordvägen 14 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98857 Nils Ericsonsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98858 Wadköpingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

98865 Stadstjänaregatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-04-05 1 1

97198 Sisjövägen 61 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

97503 Ringögatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 4

97581 Klangfärgsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-06 1 6

97655 Sörredsvägen 101 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 8

97777 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

97945 Julaftonsgatan 30 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

98014 Von Utfallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 8

98125 Sankt Pauligatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 15

98152 Nyodlaregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 3

98153 Skidbacken Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 4

98154 Stenhedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 3

98255 Sabinas Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

98315 Kärnvedsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 6

98364 Konstapelsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1

98407 Skårsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

98416 Höstvädersgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 3

98489 Sunnanvindsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 3

98518 Rosendalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 11

98547 Briljantgatan Gata Beslut kompletteras 2023-04-06 1 1

98573 Ostindiegatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1

98638 Erling Skackes Gata Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1

98642 Snorregatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

98643 Vikbogatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

98645 Rödalidsvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

98704 Landerigatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 3

98822 Skyttegillets Väg Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 2

98824 Fältspatsgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 5

98844 Vårlöksgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1

98856 Konstapelsgatan 2B Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1

98862 Gårdstensvägen Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1

98867 Vasagatan 30 Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1

98869 Hyltevägen Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1

98877 Östra Skansgatan Gata Beslut godkänd 2023-04-06 1 1


